DECRETO N.º 35.259, DE 22/01/2019.

NOMEIA  MEMBROS  EM  SUBSTITUIÇÃO  PARA
COMPOR O COMTRAT - CONSELHO MUNICIPAL
DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE ARACRUZ.

O  PREFEITO  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, COM BASE NA LEI Nº 3.966
DE 09 DE SETEMBRO DE 2015.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os Senhores abaixo relacionados, para compor o
Conselho Municipal de Trânsito e Transportes – COMTRAT de acordo com o Art. 6º da
Lei n.º 3.966/2015, em substituição aos Membros Titular: José Antônio da Silva Correia e
Suplente: Wanderley Lyra Nascimento, representante da Entidade Não Governamental -
SISMA – Sindicato dos Servidores Municipais de Aracruz, nomeados através do Decreto
nº 34.893/2018, conforme Memorando Nº 0103/2019-SETRANS:

ENTIDADE NÃO
GOVERNAMENTAL

MEMBRO TITULAR / SUPLENTE

SISMA  -  Sindicato  dos  Servidores
Municipais de Aracruz

Titular: Júlio César Florentino Pedrini

SISMA  -  Sindicato  dos  Servidores
Municipais de Aracruz

Suplente: José Antônio da Silva Correa.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Janeiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal